(o) (îodefroj VI, duc de la Basse-lorraine, 1 lio f n43. (6) Godeftoy V.duc de U Bawe-
Lomlnff, t!c6 f «5 Janvier n,îo. (e) fj9. fille d'Arbcrl comte da ^amuv. (d) Henri,
moine en uAof 37 sept. ti/J..

1. Kejaulitn imtrllfiu.
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~~W~F~<* M~-–––– 'tjM~
Stknmit nteotoHniteni, «t tt»*« Vg*A de B«*ci.no, et Pondo de V«»e. ekwden
mtUUn ftalrftn». et tnemuorilmi vwlri» in militi* Deo lervienUbt», tn noatrt .lodio
de Binmato, cabedax ad pweriata v«îrorum molendinonira qnot jam in fluvlo Aude
oontnnUHa sire edificasli* in ip»o loco in quo ad (fol t&) per presens ipai moleodini
vel ipw paieria tunt sive deinceps fratres Templi in quolibet loto, in ipso nwtro
alodio mutare volaerint. Similîter quoqae dourous. kudamus et annuimus voblt
iptwacaptea quos jam de ipsit cabedax live donatione, sive conpmlione deipsb
bomiuibu» qui predictum alodium de noble tenent per feudum. predictam dtmalio-
nem fitio ego, Pelrm de Auriacho predidu», et uxor me*, Adalmuw. per noi et per
nostrot, ut ab iito die in antea fratres

Templi habeant et posiideant absque nostro

nosliorumquo iucc«»orum atiqua inquieludine. Scripta fuit bec carta »n kalend».
julii, ferla ni, regnante Lodoico rege, anno Dominico M.C.XL.ll. $ Petri do Auriaco
et uxorit ejus, Adalmuti, qui aie islam cartam et donum fecarunt, firmaverunt.
9 latberlt de Auriaco. $ Araaldide Sol«l«e. $ Rainardi de Novellis. $ Guillelmi de
Ruflano. Petrus rogitui acripsit.

CCLXIV 114», »9 juin.

Copie du mi»». Perptgnan, Arth. dép., Cartul. du Mat-Dta, n' t»$, foi. iî".

Sdttè: AUrl. CarluMre lioustiltonnaU, dins la Semaine rtllgtaist du dlocise de l'trptgnan.
'8s5. p. 644.

ln Del nomine, vidclicet Patris et Flii Sacrique Klaminis. Notum «il cuncl!» homt-
nibus quod ego UdMgorin» (a) proconsul Fcnollotensis, cum flllo meo.

Pclroatqiie
Arnallo, dono atque laudo domino Deo Temploque Iherosoilmilane (fol. 78")
millcle et fralrlbus illic presentlbusatque venturis onincm boschum do Main Perusta
per alodium. cum omnibus que ibi habeo vel habere debeo vel que pro me homo vel
femina illic tenct, videlicet lascarn. leudam, foresterîam, glandcam.introUum et eii-
tum. Et aflronlat ab oriente ln loi-rente do Proveencher. de meridie vero ln termino
de Ponl». ab occidente In fluminodc Adadig, ab oqulloneln via quo pergit do Arcluno
ad Pleit Lubi et ad Aguoibam. Sicul istc »n» orrrontacioncs includnnt, sic dono ac
laudo domino Deo et millcle Hierusalcm simil stiprascrlbilur. ob rcmedimn anime
mee et parcnlorum mfotnm. in manu Pelri de nuira. servi servornm Dei, et Ugons
de Bclsno, et Arnaldi de Sorgniano, absque fraude et dcxepdone. tt propter boc, oed-
pio ab Ulis Mnum nnildtn et unum mansum Oausbcrll de Prugnanes, cum omnibus
perlinencli», et unam vineam. Si quis banc catlam nimpcre voluerit, in duplo com-
ponat et cum luda traditore socictur. Que fncl« est m' kalendas juill. anno ab incar-
naclone Domlni M'C'Xfll*. regnnnln Leodovico anno v. Skh^su* Udolgarii »!ce-
comili».